Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 6&. tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Implantar melhorias na sinalização do cruzamento
localizado no Jardim Maria da Glória, entre a Rua Benedito Antunes Ribeiro e

a Avenida Manoel Machado de Oliveira.

.IUSTIFICATIVA

re i to s p or m u i tos,, J:l J: 1' ::,tJ", JH, ili" ol,oi ilT#ff*': n1ff;
seguro no local, tendo em vista o grande número de acidentes que ocorrem
neste cruzamento, causando medo e insegurança ao moradores que trafegam
pela via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Outubro de 2.021.

.*
MANOELI{ENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.t 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-m0

I

f,I1e
"Li

r"---l-t

{

I

h TT
L l.taq--

il
à 1 ?

:l

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.1 13.1721000141

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Foner 015-997063989

cEP - 18.190-000

L

-\ --

tr

+ -

I
_-t

-f,il iD

-a

,' -rc=-
-lIL/

-.-
_.2

l

=- --

t

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp,gov.br

SiÍe:

CNPJ: 60. I 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99800474?

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

.t t

ti
-t

E-- I

E
L

,á :À .;f
,Ek-i-ã

(

Câmara MunicipaI de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site: nrvw.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-000

t

L.

E

L
I >t r i

^ru
,

§lnnpur lú
}nl$l..tf

I5
r--;z_'

I
I

n

lr\.*:-l

.\